
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nędza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Nędza.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, SALA GIMNASTYCZNA przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym, Babice ul. Wiejska 68, 47-440 Nędza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Adam Broża, zgłoszony przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Babice 

2. Teresa Bożena Przybyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Babice 

3. Michaela Barbara Brauner, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Babice 

4. Bogusława Anna Franosz, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Babice 

5. Monika Matylda Haberkiewicz, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY 

RAZEM DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Babice 

6. Joanna Justyna Tarczoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nędza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janina Stefania Tkocz, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Babice 

2. Magdalena Ewa Buczek, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Babice 

3. Gabriela Maria Augustyn, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Babice 

4. Ewa Franciszka Nachlik, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Babice 

5. Sylwia Aniela Niemiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nędza 

6. Teresa Maria Wydra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Babice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, SALA GIMNASTYCZNA przy Zepole Szkolno-

Przedszkolnym, Górki Śląskie ul. Ofiar Oświęcimskich 57, 47-440 Nędza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Helena Brząkalik, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Szymocice 

2. Patryk Sławomir Cyran, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Babice 

3. Agnieszka Maria Gruszka, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Zwonowice 

4. Daniela Katarzyna Kolonko, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Górki Śląskie 

5. Julia Matylda Kupczyk, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Górki Śląskie 

6. Beata Elżbieta Siedlaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Babice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Weronika Kostka, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Górki Śląskie 

2. Renata Borawska, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Górki Śląskie 

3. Joanna Jadwiga Bogacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nędza 

4. Mirela Barbara Gruszka, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Zwonowice 

5. Adelajda Kocur, zgłoszona przez KWW RENATY BIENIA, zam. Szymocice 

6. Agata Procek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nędza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, SALA GIMNASTYCZNA przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym, Zawada Książęca ul. Szkolna 2, 47-440 Nędza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patryk Dawd Knapik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawada Książęca 

2. Aneta Magdalena Bluszcz, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Ciechowice 

3. Żaneta Adamczyk, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Nędza 

4. Aleksandra Pala, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Ciechowice 

5. Bogusława Łucja Paskuda, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Górki Śląskie 

6. Barbara Maria Syrnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Babice 

7. Katarzyna Maria Zamborska, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY 

RAZEM DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Babice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Barbara Drożdż, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Górki Śląskie 

2. Weronika Maria Waiser, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Zawada Książęca 

3. Piotr Paweł Leksza, zgłoszony przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Zawada Książęca 

4. Ewa Małgorzata Przybyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nędza 

5. Agata Anna Teresiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęg 

6. Krystian Józef Wałach, zgłoszony przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Zawada Książęca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala przy GOSiR, ul. Sportowa 10, 47-440 Nędza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Tomasz Cieślik, zgłoszony przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Nędza 

2. Justyna Katarzyna Kudla-Bogaczyk, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY 

RAZEM DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

3. Małgorzata Katarzyna Czech, zgłoszona przez KWW RENATY BIENIA, zam. 

Nędza 

4. Alicja Komotil-Achmet, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

5. Grażyna Piwnik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nędza 

6. Nathan Przybyła, zgłoszony przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

7. Dominika Małgorzata Sowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nędza 

8. Adam Stanisław Wilczek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawada Książęca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stefan Semczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nędza 

2. Damian Marek Gawłowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nędza 

3. Monika Iwona Cieślik, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Nędza 

4. Jolanta Joanna Cyran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Babice 

5. Natalia Maria Musioł, zgłoszona przez KWW RENATY BIENIA, zam. Nędza 

6. Julia Maria Przybyła, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

7. Nils Przybyła, zgłoszony przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, SALA przy OSP, ul. Strażacka 2, 47-440 Nędza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karol Józef Kalemba, zgłoszony przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Szymocice 

2. Laura Anna Marcol-Ciara, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nędza 

3. Gabriela Łucja Cieślik, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Nędza 

4. Elżbieta Maria Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Babice 

5. Wiktoria Julia Olszewska, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

6. Marta Raciborska, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Łukasz Szymon Żyła, zgłoszony przez KWW RENATY BIENIA, zam. Górki 

Śląskie 

2. Mariusz Maciej Jamrozik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nędza 

3. Tomasz Paweł Dancewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nędza 

4. Joanna Magdalena Kubów, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawada Książęca 

5. Urszula Maria Kuna, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Nędza 

6. Anna Marta Młynek, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

7. Jakub Maciej Podeszfa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nędza 

8. Paulina Wiktoria Popow, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, STRAŻNICA OSP, Szymocice ul. Gliwicka 20, 47-440 Nędza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Stanisława Spychała-Walenko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nędza 

2. Dorota Ewa Wochnik, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Szymocice 

3. Wojciech Myszor, zgłoszony przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Szymocice 

4. Hiacenta Ploch, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Szymocice 

5. Victoria Paulina Wochnik, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Szymocice 

6. Maria Anna Wołczyński, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nędza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adriana Julia Żyła, zgłoszona przez KWW RENATY BIENIA, zam. Górki 

Śląskie 

2. Bronisława Anna Halama, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szymocice 

3. Krzysztof Piotr Gawlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciechowice 

4. Tomasz Emil Gembalczyk, zgłoszony przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Górki Śląskie 

5. Rafał Koston, zgłoszony przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Szymocice 

6. Dawid Ploch, zgłoszony przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Szymocice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, SALA przy Szkole Podstawowej, ul. Leśna 2, 47-440 Nędza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Dorota Suchanek, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY 

RAZEM DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

2. Justyna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nędza 

3. Kornelia Maria Gruszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Babice 

4. Jolanta Marta Młynek, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Nędza 

5. Sabina Małgorzata Przybyła, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

6. Anna Dominika Sierotka, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Katarzyna Benecka, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Nędza 

2. Adela Maria Podeszfa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nędza 

3. Klaudia Jessica Franke, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

4. Anna Maria Kuna, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

5. Marek Oszuścik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nędza 

6. Katarzyna Anna Rozmus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęg 

7. Aleksandra Magdalena Świerczek, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY 

RAZEM DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Ligota 

Książęca 

8. Oktawia Krystyna Widera, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole, Łęg ul. Wyzwolenia 8, 47-440 Nędza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karina Maria Kolorz, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Ciechowice 

2. Maria Teresa Nowak, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Łęg 

3. Gabriela Kostka, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Zawada Książęca 

4. Agnieszka Teresa Porwoł, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM 

DLA WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Łęg 

5. Nicol Maria Przybyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nędza 

6. Aleksandra Anna Wydra, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Anna Cyran, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Łęg 

2. Ilona Barbara Bluszcz, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Ciechowice 

3. Amadeusz Jan Drożdż, zgłoszony przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Górki Śląskie 

4. Gizela Barbara Nowak, zgłoszona przez KWW ANNY ISKAŁY RAZEM DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA (uzupełnienie składu), zam. Łęg 

5. Marek Kazimierz Podeszfa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nędza 

6. Elżbieta Lidia Wuzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęg 

 

 


